象2018年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件已经成就，公司拟按照激

励计划的规定为符合条件的233名激励对象办理解锁的相关事宜。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明

除上述9名激励对象不符合激励条件外， 本次拟实施的2018年限制性股票激励计划首次授予部分

第二个解除限售期解除限售相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售限制性股票的上述流通安排

1.本期限制性股票的上市流通日为2021年1月29日

2.本期解除限售的限制性股票数量为40,381,400股，占公司总股本的2.9897%（最终结果以中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认为准）

3.本次申请解除限售的激励对象人数为233人

4.具体激励对象限制性股票解除限售情况如下：

序号 姓名 职务

调整后获授的限

制性股票数量

（股）

已解除限售的限

制性股票数量

（股）

本次可解除限售的限

制性股票数量（股）

继续锁定的股权

激励限制性股票

数量（股）

1 黄成仁 董事 2,220,100 1,110,050 1,110,050 0

2 敖新华 董事 2,220,100 1,110,050 1,110,050 0

3 周凯 总经理 2,220,100 1,110,050 1,110,050 0

4 刘琰 副总经理 2,220,100 1,110,050 1,110,050 0

5 季光辉 副总经理 444,020 222,010 222,010 0

6 杨文锋 副总经理 222,010 111,005 111,005 0

小计 9,546,430 4,773,215 4,773,215 0

中层管理人员及核心技术

（业务）骨干

73,958,191 35,952,298 35,608,185 0

合计 83,504,621 40,725,513 40,381,400 0

注：1. 公司2018年限制性股票激励计划首次授予部分原激励对象人数为254名，2019年半年度、

2019年度权益分派方案实施完成后，254名原激励对象调整后获授的限制性股票数量为83,504,621

股。 本激励计划存续期间，公司适时对不再符合激励对象要求人员所持股票进行回购。

2.因数据计算时四舍五入原因，可能存在个别数据加总后与相关数据汇总数存在尾差情况，最终结

果以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认为准。

五、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

公司2018年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售完成后，总股本未发生

变动，股本结构发生变化。 详情见下表：

股份类型

本次变动前

本次变动

（+/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 97,313,460 7.20% -40,381,400 56,932,060 4.21%

无限售条件股份 1,253,389,016 92.80% +40,381,400 1,293,770,416 95.79%

合计 1,350,702,476 100% 0 1,350,702,476 100%

注：本表格为公司初步测算结果，实际变动情况以限制性股票解锁事项完成后中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司出具的最新股本结构表为准。

六、备查文件

1.《东北制药集团股份有限公司第八届董事会第四十七次会议决议》；

2.《东北制药集团股份有限公司第八届监事会第三十次会议决议》；

3.《东北制药集团股份有限公司董事会薪酬与考核委员会核查意见》；

4.《东北制药集团股份有限公司独立董事对公司第八届董事会第四十七次会议相关事项发表的独

立意见》；

5.《北京金诚同达（沈阳）律师事务所关于东北制药集团股份有限公司2018年限制性股票激励计

划首次授予部分第二期解除限售以及预留授予部分第一期解除限售相关事项的法律意见书》。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司董事会

2021年1月28日

关于旗下部分基金参与农业银行基金定投手续费率优惠活动的公告

东方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司” ）与中国农业银行股份有限公司（以下简称“农

业银行” ）协商一致，自 2021�年 2�月 1�日至 2021�年 3�月 31�日，本公司旗下部分基金将参与农

业银行销售的开放式基金定投申购费率优惠活动(不含转换转入，仅限前端申购模式)。现将有关事项公

告如下：

一、费率优惠标准

投资者通过农业银行个人网银、掌上银行进行的基金定投（含智能定投）申购交易，基金的首次定